
 

 

UCHWAŁA NR XLII/251/2022 

RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 1 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/137/2016 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 15 lipca 2016 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dąbrowa Zielona 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Częstochowie,  

Rada Gminy Dąbrowa Zielona  

uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XX/137/2016 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 15 lipca 2016 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dąbrowa Zielona, 

zmianie ulega § 14 ust. 1, który uzyskuje nowe brzmienie o treści: „Ustala się następujące minimalne 

częstotliwości pozbywania się odpadów komunalnych z terenu nieruchomości: 

 

RODZAJ ODPADU 

NIERUCHOMOŚCI ZABUDOWANYCH 

BUDYNKAMI MIESZKALNYMI 

JEDNORODZINNYMI 

NIERUCHOMOŚCI ZABUDOWANYCH 

BUDYNKAMI WIELOLOKALOWYMI 

Nie segregowane 

(zmieszane) odpady 

komunalne 

             Co najmniej 1 raz w miesiącu Co najmniej 2 razy w miesiącu 

Papier              Co najmniej 1 raz w miesiącu Co najmniej 2 razy w miesiącu 

Szkło Co najmniej 1 raz  w miesiącu Co najmniej 2 razy w miesiącu 

Tworzywa sztuczne, 

odpady opakowaniowe 

wielomateriałowe 

Co najmniej 1 raz  w miesiącu Co najmniej 2 razy w miesiącu 

Metale Co najmniej 1 raz w miesiącu Co najmniej 2 razy w miesiącu 

Bioodpady Co najmniej 1 raz w miesiącu Co najmniej 2 razy w miesiącu 

Frakcja - popiół z palenisk domowych będzie odbierana z częstotliwością raz w miesiącu począwszy od 

miesiąca stycznia do kwietnia oraz od października do grudnia. W miesiącach maj, czerwiec, lipiec, sierpień 

i wrzesień frakcja - popiół z palenisk domowych nie będzie odbierana”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 czerwca 2022 r.

Poz. 3896



§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Krzysztof Kucharski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3896


		2022-06-07T07:40:52+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




